

采购项目资格审查报告

一、项目信息

采购项目名称：2023年防汛抗旱物资采购项目

采购项目编号：N5108242024000046

采购包号：1

二、资格审查依据

详见采购（或招标）文件

三、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共5家供应商

四、通过资格审查的供应商名单

泰州市泽晟救援科技有限公司，泸州科汇安全防护装备有限公司，上海蔡安消防设备有限公司，成都众易商贸有限公司

五、未通过资格审查的供应商名单

武侯区汇鑫优品百货商行

六、通过资格审查的供应商数量是否达到要求：

是

七、本次采购活动是否终止：

否

资格审查小组或评审小组签字：

赵兴 王春

生成日期：2024年05月17日

采购项目名称：2023年防汛抗旱物资采购项目

采购项目编号：N5108242024000046

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年05月17日

序号	无效响应 供应商名称	无效响应处理 环节	无效响应处理引用 条款	无效响应处理小组意见
1	武侯区汇 鑫优品百 货商行	资格性 条件	本采购包属于专门面向中小企业 采购。	评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组评审意见：该企业未响应本采购包属于专门面向中小企业采购要求内容，未按规定提供符合的中小企业声明函。

评委签章：

制表时间：2024-05-17 12:48:44

采购项目符合性审查报告

一、项目信息

采购项目名称：2023年防汛抗旱物资采购项目

采购项目编号：N5108242024000046

采购包号：1

二、符合性审查依据

详见采购（或招标）文件

三、公开招标公告内容是否与公开招标文件规定一致：

是

四、递交响应（或投标）文件的供应商情况

递交响应（或投标）文件的供应商共5家供应商

五、通过资格审查的供应商名单

详见《资格审查报告》

六、通过符合性审查的供应商名单

泰州市泽威救援科技有限公司，泸州科汇安全防护装备有限公司，上海舜安消防设备有限公司，成都众易商贸有限公司

七、未通过符合性审查的供应商名单

无

八、通过符合性审查的供应商数量是否达到要求：

是

九、本次采购活动是否终止：

否

评审小组签字：

谢建华 熊光国 敬波
柳宇 琰

生成日期：2024年05月17日

采购项目名称：2023年防汛抗暴物资采购项目
采购项目编号：N5108242024000046

采购项目评分汇总表

采购包号：1

评审日期：2024-05-17

序号	供应商名称	谢建华	熊光国	敬波	王容	柳宁	评审总得分	评审得分（平均分）
1	泰州市泽晟救援科技有限公司	99.66	99.66	99.66	99.66	99.66	498.30	99.66
2	泸州科汇安全防护装备有限公司	93.95	93.95	93.95	93.95	93.95	469.75	93.95
3	上海荣安消防设备有限公司	85.37	85.37	85.37	85.37	85.37	426.85	85.37
4	成都众易商贸有限公司	73.08	73.08	73.08	73.08	73.08	365.40	73.08

说明：评审得分 = (A1 + A2 + + An) / n。A1、A2、.....An分别为每个评审小组成员的打分，n为评委人数。

评委签章：

谢建华 熊光国 敬波

制表时间：2024年05月17日15时38分

柳宁 王容

评标报告

一、项目信息

采购项目名称：2023年防汛抗旱物资采购项目
采购项目编号：N5108242024000046
采购包号：1

二、公告刊登

招标公告刊登媒体：四川政府采购网

三、获取招标文件

获取时间：2024年04月26日00时00分00秒至2024年05月06日23时59分59秒

四、开标日期及地点

开标日期：2024年05月17日10时30分
开标地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开标

五、投标人

泰州市泽晟救援科技有限公司等5家供应商（见采购项目开标情况记录表）

六、评标地点

通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开标

七、评标委员会

专家：熊光国 谢建华 敬波 柳宁
采购人代表：王容

八、评标方法和标准

综合评分法（见招标文件）

九、投标文件资格审查情况

经资格审查小组审查，通过资格审查4家，未通过资格审查1家。（详见《资格审查报告》）

十、投标文件符合性审查情况

通过符合性审查4家，未通过符合性审查0家。（详见《符合性审查表》）

十一、无效投标人名单及原因

详情见《资格审查报告》

十二、评标结果和中标候选人

本项目的评标委员会推选谢建华同志为组长，主要负责协调评标委员会成员之间的事物性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评标报告等。

评标委员会成员阅读领会了招标文件内容，根据载明的评分方法和标准对各合格投标人的投标文件独立进行评审。
被确定为中标候选人的投标人名单列下表

中标候选人顺序	投标人名称	最后得分（平均分）	投标报价
1	泰州市泽晟救援科技有限公司	99.66分	836700.0000
2	泸州科汇安全防护装备有限公司	93.95分	850000.0000
3	上海桑安消防设备有限公司	85.37分	827250.0000

十三、投标报价最高的投标人为中标候选人的，评标委员会对其报价的合理性说明

无

十四、评分汇总后是否有修改记录

无

十五、对评标过程和评标结果有不同意见，特说明如下：

无

十六、其他需要说明的情况

无

评委签章：

熊光国 谢建华 敬波 柳宁 璩

制表时间：2024-05-17 15:40:55